AV 20 – 1.763 Indisponibilidade de Bens, processo nº 0001021-50.2012.8.24.0065, em que é Exequente: Estado de Santa Catarina; AV 21 – 1.763 Penhora nos autos nº 0900050-64.2017.8.24.0065, em que é Exequente: Estado
de Santa Catarina. Valor do Imóvel R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais). Avaliação da parte pertencente ao executado (4,5454%) no valor de R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais). Depositário: Silverio Tomazzi, Rua Jaime Julio
Will, nº 51 casa, Centro, São José do Cedro-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art.